I СТ-31/23                                                         



ОГЛАС

	ОСНОВНИОТ СУД КУМАНОВО, објавува дека со Решение СТ-31/23 од 29.12.2023 година,
	 		I
	СЕ КОНСТАТИРА повлекување на предлогот за отворање стечајна постапка над должникот Друштво за угостителство, трговија и услуги БИРДЕВСКИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со седиште на ул.Васил Драгомански бр.58 Куманово, со ЕМБС 6876595, со ЕДБ 4017013522655 и постапката по предметот СЕ ЗАПИРА.

II
СЕ УКИНУВААТ мерките за обезбедување определени со решението на Основниот суд Куманово I СТ-31/23 од 04.12.2023 година.

	СЕ РАЗРЕШУВА именуваниот привремен стечаен управник Маринко Саздовски од Скопје, Булевар Јане Сандански бр.106/2 Скопје.

	Рочиштето закажано за 16.01.2024 година во 09:15 часот се отповикува.

	ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО, СТ-31/23 од 29.12.2023 година


